lvl UNIWERSYTET
l Alvl WARMINSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

7@ 6/ Olsztyn, dnia 29.10.2019 r.
Ldz. Z ..... /l.....,2019/DZP

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postepowaniu

ODPOWIEDZI NA PYTANIANR 1

Dotyczy: postepowania nr 453/2019/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pt. ,,Dostawa aparatury badawczej oraz asortymentu laboratoryjnego
do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”,

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy
przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie 1

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

,»W odniesieniu do wymienionych lub naprawionych czesci lub podzespotéw, okres gwarancji
ulega przedtuzeniu o okres liczony od momentu zgloszenia wady przedmiotu umowy do
momentu dokonania skutecznej naprawy lub zakonczenia wymiany, o ile naprawa trwata
dluzej niz 5 dni roboczych™?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw istotnych postanowiefi umowy .

Pytanie 2

Dotyczy projektu umowy § 5 ust. 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

»W przypadku ponownego wystapienia usterki po wykonaniu trzech napraw tego samego
istotnego elementu, Sprzedawca zobowiazuje si¢ do wymiany podzespotu / elementu na
nowy, wolny od wad w terminie 21 dni kalendarzowych od dnia zgloszenia usterki przez
Zamawiajacego. W tym czasie Sprzedawca zobowigzany jest do zapewnienia
Zamawiajacemu sprzetu zastgpczego o parametrach nie gorszych niz sprzet uszkodzony, jesli
Zamawiajacy z takim wnioskiem wystapi”?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisOw istotnych postanowiefi umowy .

Pytanie 3

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1a

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

»»--+» Z& Odstapienie od umowy przez Zamawiajacego z przyczyn lezacych po stronie
Sprzedawcy w wysokos$ci 7% niezrealizowanej warto$ci umownej przedmiotu umowy’”?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow istotnych postanowien umowy .

Pytanie 4

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1b

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

»»--+» za niedotrzymanie przez Sprzedawcg terminu dostawy przedmiotu umowy okre$lonego
w §2 ust. 1 w wysokosci 0,2% wartosci niedostarczonego sprzetu za kazdy dzien opdznienia,
liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na dostarczenie przedmiotu umowy’?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow istotnych postanowiefi umowy .

Pytanie 5

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1c

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

»-+-» Z& OpOZnienie w usunigciu wad stwierdzonych w okresie gwarancji, rekojmi w
wysokosci 1,5% ceny wadliwego przedmiotu za kazdy dziefi opdznienia, liczony od dnia
wyznaczonego na usunigcie wady’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow istotnych postanowiefi umowy .

Pytanie 6

Dotyczy projektu umowy § 7 ust. 1d

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang zapisu na nastepujacy:

»-++» Z2 OpOZnienie w wymianie elementu/podzespotu na nowy, wolny od wad w terminie o
ktorym mowa w §5 ust. 12 w wysokosci 1,5% ceny wadliwego przedmiotu za kazdy dzien
opdznienia, liczony od ostatniego dnia wyznaczonego na wymiane’?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow istotnych postanowiefi umowy .

Pytanie 7

Dotyczy zapisow umowy

Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia sprzetu
zastgpczego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw istotnych postanowiefi umowy .

Pytania dotycza Zalacznika nr 1: Czes¢ nr 8 — fiberobronchoskop — 1 szt.

Pytanie 8

Prosimy o dopuszczenie fiberobronchoskopu o nastepujacych parametrach:
. glebia ostrosci 3-50mm

. kanatl roboczym 2,1mm

Wszystkie pozostate parametry zgodne z opisem zawartym w SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie fiberobronchoskopu o nastepujacych
parametrach:

. glebia ostrosci 3-50mm

. kanat roboczym 2,1mm .

Zamawiajacy wymaga zgodnie STIWZ

10-957 OLSZTYN, Kortowo, ul. Oczapowskiego 2, tel. (89)524-51-11, (89) 523-34-20,
(89)524-52-15, 524-51-81 tel./fax (89) 523-32-78, NIP: 739-30-33-097



Pytanie 9

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajacy bedzie wymagatl zaoferowania wraz z
fiberobronchoskopem , kompatybilnego zrédta swiatta?

Odpowiedz:

Tak.

Pytania dotyczg Zatacznik nr 1: Cze¢$¢ nr 10 - manipulatory do wideo endoskopéw GIF
Q145 i CF Q165L — zestaw

Pytanie 10
Prosimy o dopuszczenie narz¢dzi o nast¢pujgcych parametrach:
- jednorazowe okienkowe kleszczyki biopsyjne z igta:

. do kanatu roboczego 2,8 mm : = 2,3 mm X 1600 mm — 50 szt
. do kanatu roboczego 3,7 mm: = 2,3 mm X 2300 mm — 50 szt
- jednorazowa szczoteczka do czyszczenia kanatéw endoskopowych:

. 2,8 mm — 2,2 mm x 1800 mm - 50 szt

o 3,7 mm - 2,2 mm x 2300 mm — 50 szt

- jednorazowy przewdd do spryskiwania do gastroskopu i kolonoskopu — 3 szt

- kleszczyki biopsyjne okienkowe z iglg

* do kanatu roboczego 2,8 mm : = 2,3 mm X 1600 mm — 5 szt

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na dopuszczenie narzedzi o parametrach wymienionych
w pytaniu nr 10. Zamawiajacy wymaga zgodnie STWZ

Z powazaniem

Sporzadzili:

dr hab. Andrzej Rychlik, prof. UWM,
Radca Prawny Adrian Horodecki,
Barbara Drozd
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